
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

25.01.2022                                      Київ                                       № 93 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

25.01.2022 року № 93                                 

                    

                     

                   Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності 

 

1. ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО-

КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 25574630); 

2. Нестеренко Сергій Сергійович (Дніпропетровська обл., м. 

Синельникове); 

3. Пуховой Сергій Сергійович (м. Миколаїв); 

4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА 

СЕПТІМА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34904072); 

5. Процюк Раїса Степанівна (Хмельницька обл., смт Ярмолинці); 

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДНІСТЕР І 

КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34029221); 

7. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«РЕНІЙСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 43374144); 

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НВП 

СТАНДАРТДНЕПР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

39257346); 

9. Талалаєва Алевтина Арнольдівна (Київська обл., м. Ірпінь); 

10. Таран Олена Анатоліївна (Кіровоградська обл., м. Кропивницький); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФІ - 

ТН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44616419); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ДОБРОБУТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

32626963); 

13. Яцкевич Валерія Костянтинівна (м. Київ). 

 

 

 

Директор Департаменту                                         Світлана БУЛГАКОВА 

 
 

 

 


